

Değerli Müşterimiz,

Kurucusu olduğumuz Bankamız yatırım fonları ile ilgili olarak, 30.12.2012 tarih ve 28513 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“**Kanun**”) ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“**Kurul**”) ilgili düzenlemeleri çerçevesinde aşağıdaki önemli bilgileri sizinle paylaşmak istiyoruz.

Kanun’un yatırım fonlarına ilişkin 52’inci ve 54’üncü maddeleri uyarınca hazırlanan III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (“**Tebliğ**”) ile borsa yatırım fonları, gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları hariç olmak üzere yatırım fonlarının kuruluşlarına, faaliyet ilke ve kurallarına, katılma payları ile bunların ihracına ve kamunun aydınlatılmasına ilişkin bazı esaslar düzenlenmektedir.

Tebliğ ile getirilen düzenlemeler kapsamında bankalar, 01 Temmuz 2015 tarihi itibari ile yatırım fonu kurucusu olamayacaklarından Bankamızın kurucusu olduğu yatırım fonlarının kurucu sıfatının anılan düzenlemeler kapsamında yetkilendirilen bir portföy yönetim şirketine devri gerekmektedir.

Bu çerçevede, halihazırda Bankamız iştiraki ING Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yönetilmekte olan yatırım fonlarımızın ING Portföy Yönetimi A.Ş.’ye devredilmesi amacıyla Kurul’a başvuruda bulunulmuş ve Kurul’un 18/09/2015 tarih ve 12233903-305.01.01-E.10455 sayılı izin yazısı ile aşağıda unvanları belirtilen kurucusu olduğumuz yatırım fonlarının ING Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından devralınmasına izin verilmiştir.

Bahse konu yatırım fonları daha önce de olduğu gibi ING Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yönetilmeye devam edilecektir.

Fon kurucu değişikliği sonrasında da, yatırım fonu katılma payı alım satım işlemlerinizi Bankamız Şubeleri, 0850 222 0 600 Telefon Bankacılığı ve ING Bank İnternet Şubesi aracılığı ile gerçekleştirmeye devam edebilirsiniz.

Yatırım fonlarının mevcut ve yeni unvanları aşağıdaki tabloda belirtilmiş olup söz konusu değişiklikler işbu duyurunun KAP (Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve İnternet Sitemizde ilanından itibaren en geç 30 gün sonra uygulanmaya başlanacaktır.

Fonun Mevcut Unvanı	Fonun Yeni Unvanı
ING Bank A.Ş.B Tipi Kısa Vadeli Tahvil ve Bono Fonu	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Borçlanma Araçları Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
ING Bank A.Ş.B Tipi Tahvil ve Bono Yatırım Fonu	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Borçlanma Araçları Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy Birinci Borçlanma Araçları Fonu
ING Bank A.Ş.A Tipi Değişken Yatırım Fonu	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy Birinci Değişken Fon
ING Bank A.Ş.B Tipi Değişken Yatırım Fonu	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy İkinci Değişken Fon

ING Bank A.Ş.A Tipi Hisse Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon)	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Hisse Senedi Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy Birinci Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)
ING Bank A.Ş.A Tipi IMKB Ulusal 30 Endeks Yatırım Fonu	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Hisse Senedi Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy BIST 30 Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)
ING Bank A.Ş.B Tipi Altın Yatırım Fonu	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Madenler Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy Altın Fonu
ING Bank A.Ş.B Tipi Likit Fon	ING Portföy Yönetimi A.Ş. Para Piyasası Şemsiye Fonu'na Bağlı ING Portföy Para Piyasası Fonu

Konuyla ilgili tüm sorularınız için 0850 222 0 600 Telefon Bankacılığı Hattı'nı arayabilirsiniz. Bilginize sunarız.

Saygılarımızla,

ING Bank A.Ş.